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Státní zemědělský intervenční fond
Oddělení příjmu žádostí a LPIS		
Regionální odbor:		
Č. j.: 
Sp. zn.: 

Podnět k provedení aktualizace evidence ekologicky významných prvků

	Uživatel / Osoba, popř. subjekt podávající podnět:
	

	Místo trvalého pobytu/sídlo:
	

	Adresa pro doručování:1)
	

	Datum narození:2)
	

	IČO: 3)
	

	ID LPIS: 4)
	

	JI: 4)
	

	Datová schránka: 4)
	



1)Vyplňuje se, pokud adresa pro doručování není shodná s místem trvalého pobytu či adresou sídla
2) Vyplňuje se, jedná-li se o fyzickou osobu 
3) Vyplňuje se, je-li IČO přiděleno 
4) Nepovinný údaj

V souladu s ustanovením § 3p odst. 1 zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů, podávám podnět k provedení následujících změn v evidenci ekologicky významných prvků (dále jen „EVP“):
	
	Aktuální stav

	
	Nově evidovaný stav

	Poř. č.
	Ekologicky významný prvek (EVP)
	Příslušnost EVP
k dílu půdního bloku (DPB) 2)

	
	Čtverec
	Kód 
	Druh 1)
	Výměra (ha)
	Účinnost 3)
	Čtverec
	Kód 
	ID uživatele DPB
	Překryv s DPB (ha)
	Rok založení 4)
(dobrovolný údaj)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1) Druh ekologicky významného prvku: Ks – krajinotvorný sad, Me – mez, Mo – mokřad, Te – terasa, Tu – travnatá údolnice, Sd – skupina dřevin, Sk – skalka, St – stromořadí, So – solitérní dřevina, Př – příkop 
2) Vyplňuje se v případě, kdy se EVP nachází na ploše DPB 
3) U aktuálních (stávajících) EVP se jedná o datum účinnosti DO; u nově evidovaných EVP se jedná o datum účinnosti OD
	


4) U ekologicky významného prvku založeného po 1. 1. 2025 se eviduje rok jeho založení, pokud žadatel tento údaj zná. Jedná se o dobrovolný údaj.
Pokud chcete zaevidovat nový EVP, který doposud nebyl veden v evidenci ekologicky významných prvků, a nejste obeznámeni s údaji v první tabulce, je nutné vyplnit tuto tabulku:

	Poř. č.
	Katastrální území
	č. parcely/podlomení
	Druh EVP 1)
	Rok založení 2)
(dobrovolný údaj)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


1) Druh ekologicky významného prvku: Ks – krajinotvorný sad, Me – mez, Mo – mokřad, Te – terasa, Tu – travnatá údolnice, Sd – skupina dřevin, Sk – skalka, St – stromořadí, So – solitérní dřevina, Př – příkop 
2) U ekologicky významného prvku založeného po 1. 1. 2025 se eviduje rok jeho založení, pokud žadatel tento údaj zná. Jedná se o dobrovolný údaj.

Jsem si vědom/a, že údaje z tohoto ohlášení budou Státním zemědělským intervenčním fondem (dále též SZIF) zpracovávány v listinné i elektronické formě pro potřeby evidence a řízení související s využitím půdy podle uživatelských vztahů a evidence geneticky modifikované odrůdy, statistiky a kontroly SZIF. K těmto údajům má dále přístup Ministerstvo zemědělství ČR. Uvedené osobní údaje budou zpracovávány a zveřejňovány způsobem umožňujícím dálkový přístup, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 252/1997, o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů, a dále v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, v platném znění. Související informace o pravidlech nakládání s osobními údaji jsou dostupné na stránkách www.szif.cz.
Jsem si vědom/a svých práv, které mi poskytuje zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, v platném znění.  

V ……………………… dne ……………
Podpis osoby, resp. osoby jednající za orgán, podávající podnět   ………………………………….

Přílohy:



Za Státní zemědělský intervenční fond dne ……………	převzal/a ………………………
							………………………………….
							Oddělení příjmu žádostí a LPIS
							Regionální odbor …………….
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